   Rybnik, dnia 09.02.2021 r.

Odpowiedź na pytanie
Dotyczy: przetargu na dostawę odzieży roboczej i ochronnej oraz obuwia ochronnego dla PWiK Sp. z o.o. w Rybniku.

W związku z pytaniem skierowanym do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy poz.17,18,19,25:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania obuwia, certyfikowanego przez  inne jednostki certyfikujące  niż  CIOP ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by oferowane produkty we wskazanych pozycjach, posiadały certyfikat CIOP-PIB  lub udział CIOP-PIB  podczas prowadzonych etapów  postępowania w ocenie produktu. 
